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※「学割」のみ他割引と併用可

※限定解除（審査）は学割のみ

＜注意事項＞

●　準中型車の方の学科教習の1段階1教程、2段階1教程（危険予測ディスカッション）と2～4教程（応急救護）は対面授業です。

●　準中型車の方のオンライン学科教習は24時間いつでも視聴可能ですが、受講態度が不適切な場合は再受講となります。

●　仮免手数料(非課税)には、仮免試験手数料1,700円(非課税)と仮免交付手数料1,150円(非課税)が含まれています。

●　技能時限は最短時限を示しており、この時限を超える場合及び検定に不合格になった場合は別途上記延長教習(補習)料金がかかります。

●　入校後、オプションを追加する場合は手数料3,300円(税込)が必要です。

●　卒業検定料には、卒業証明書交付手数料2,200円(税込)が含まれています。

●　高速教習は実車で行いますが、高速道路の状況によりシミュレーターで対応する場合もあります。

●　途中解約(退校・転校)の場合は、当校規定により残金の精算をいたします。

●　医師･看護師等の資格をお持ちの場合、準中型（現有免許なしの方、原付のみお持ちの方）は学科3時限、普通二種は学科6時限が免除となりますのでお申し出ください。

●　普通一種AT限定免許保有の方は、AT限定を解除後ご入校ください。

●　料金は予告なく改定する場合がございます。

◎　ご入校の際、証明写真（館内撮影料金600円）をご用意いただきます。

月 火 水 木 金 月 火 水 木 金 土 日

● ● ●

● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

料金表：大型四輪・中型四輪・準中型・普通二種
2021年6月1日改定（単位：円）

20H

（8+12）

14H

（5+9）

15H

（7+8）

在校割

(在学中)

卒割

(1年以内)

卒割

(5年以内)

10:00~10:50

09:00~09:50

普通二種

6,050円(税込)

-

6,050円(税込)

-

5,940円(税込)

33,000円(税込)

オプション

現有免許
税込内訳

①

合計

技能教習時限

(1段階+2段階)

学科教習時限

(1段階+2段階)

②

仮免手数料

（非課税）

341,000 2,750

ナイト料金

平日

18:10~20:00

30H

（12+18）
2,850 431,850円(税込)1,650 - - -

1H

（0+1）
66,000

総額
①＋②

普通

教習・入校受付

卒業検定

修了検定

ミナミの一週間

 ※教習開始3時間前までのキャンセル料金は無料です。キャンセルはWEBもしくはお電話にて

受け付けておりますので、都合の悪い場合は必ず3時間前までにキャンセルをお願いします。

技能教習キャンセル料金

(1回)

7,700 9,900 429,000円(税込)

7,700

2,750 1,650 - - -

9,900

220,000 7,700

-

112,200 2,750 1,650 -

2,750 1,650 - - - 7,700

253,000 9,900

297,000準中型(5t限定)

11H

（5+6）

9H

（5+4）

5H

41H

（18+23）

41H

（18+23）

39H

（16+23）

中型(8t限定) 66,000

原付

1H

（0+1）

0H

0H

27H

（10+17）

27H

（10+17）

3H

（0+3）

66,000
1H

（0+1）

0H

0H

0H

1H

（0+1）

26H

（11+15）

23H

（10+13）

243,870 2,750 2,750 ‐

中型 66,000

9,900 2,850

2,8502,750 1,650 - - -

7,700 9,900 2,850154,000 2,750 1,650

準中型 66,000

- -

普通 44,000 149,600 2,750

13H

（4+9）

準中型(5t限定)

103,950円(税込)

2,850 377,150円(税込)- 6,050 8,250

380,450円(税込)免なし

- - - -44,000

1H

（0+1）

- - 6,60044,000

中型(8t限定)

- - 6,600 8,800 2,85044,000 84,150 2,750 1,650準中型

8,800 -

-

2,750 1,65046,750

2,75027,500 319,330

27,500 319,330 2,750 4,400

377,600円(税込)

374,300円(税込)5,280 740

3,300 6,050 8,250

ナイト(オプション)

基本プラン

68,750円(税込)- - 8,250

146,300円(税込)

68,750円(税込)

普通

- 285,120円(税込)

準中型(5t限定)

2,750 1,650 - - - 6,050

-

27,500 100,100 8,250

-

1,650 - -

4,070

1,700円(非課税)---

6,050円(税込)

22,000 223,850 2,750 4,070 6,050 -

7,700円(税込)

6,600円(税込)

6,600円(税込)

7,700円(税込)

ミナミを卒業して5年以内の方

2人で同時に

手続きされた方

学生の方

対象になるお客様

教習時間

-

曜日

土 日 (祝)

曜日

家族割

紹介割

8,250

5,000円

10,000円

19H

（7+12）

18H

（8+10）

準中型(5t限定)

以上

4H

21H

（8+13）

0H

- -

準中型

(普通免許なし)

準中型

(普通免許持ち)
割引料金

33,000円(税込)

149,150円(税込)

33,000円(税込)

入校車種

33,000円(税込)

14,300円(税込)

4,400円(税込)

23,100円(税込)

19,800円(税込)

2,850

285,120円(税込)

2,850

2,850

27,500 28,600 2,750

学割

割引名

普通 22,000 242,000 2,750

10,000円

-

6,050
19H

（7+12）

4,400 5,280 740

385,000円(税込)

341,000円(税込)

308,000円(税込)

103,950円(税込)

147,950円(税込)

176,000円(税込)8,800

8,800 213,400円(税込)- - 6,6001,650 -

22,000円(税込)

15,400円(税込)

16,500円(税込)

12,100円(税込)

9,900円(税込)

5,500円(税込)

387,850円(税込)

310,850円(税込)

740

2,850

2,850

6,050 8,250

178,850円(税込)

150,800円(税込)

216,250円(税込)

343,850円(税込)

244,850円(税込)

合　計

割　引

学　割

オプション

基　本

基本プラン／基本料金　（平日 10:00～18:00　　土日祝 9:00～18:00）

割引 ※総額より割引

中型四輪

車両総重量

7.5t～11t未満

取得希望免許

大型四輪

車両総重量

11t以上

普通二種

5t限定解除(審査)

準中型

車両総重量

3.5t～7.5t未満

8t限定解除(審査)

その他費用

266,970円(税込)

お見積り

-

8,250

266,970円(税込)

294,760円(税込)27,500自動二輪 291,910円(税込)-

2,850

242,000円(税込)

28,600円(税込)

25,300円(税込)

グループ割

ミナミを卒業して1年以内の方

ミナミ在学中に申込された方

家族にミナミの卒業生がいる方

（１名ごと&最大5名）

紹介ｶｰﾄﾞを持参して

手続きされた方

3人以上で同時に

手続きされた方

ペア割 10,000円

20,000円

3,000円

3,000円

15,000円

当校の料金は消費税が含まれた［総額表示］です

19:10~20:00

18:10~19:00

17:10~18:00

16:00~16:50
15:00~15:50

14:00~14:50

13:00~13:50

12:00~12:50

11:00~11:50

中型四輪大型四輪

技能延長教習(補習)料金

(1時限)

仮免学科再受験料

(1回)

卒業検定再受検料

(1回)

修了検定再受検料

(1回)

その他費用

6,050円(税込)7,150円(税込)9,350円(税込)11,000円(税込)

6,050円(税込)

6,050円(税込)

6,050円(税込)

大野城市下大利3-2-20
TEL 0120-201-373


